Obec Vajkovce, Vajkovce 84, 044 43 Vajkovce

Zdroj Oddiel Trieda Polozka

Prijem
111
111
111
111
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1172
1172
11UA
41
41
41
41
41
41
41
41
41
41
41
41
41
41
41
41
41
41
41
41
41

Dnia: 26.02.2026

311000 000
312001 000
312001 003
312001 007
312001 100
312001 001
312001 002
312001 000
111003 001
121001 001
121002 001
133001 102
133013 000
133015 000
212003 001
223001 001
223001 002
223001 003
223001 006
223001 007
223001 009
223001 011
223001 012
223001 013
223002 001
223003 001
223003 002
223003 003
243000 002

Cislo dokladu
Cislo dokladu zmeny

1/2025
1/2025
1/2025
1/2025
1/2025
1/2025
1/2025
1/2025
1/2025
1/2025
1/2025
1/2025
1/2025
1/2024
1/2025
1/2025
1/2025
1/2025
1/2025
1/2025
1/2025
1/2025
1/2025
1/2025
1/2026
1/2025
1/2025
1/2025
1/2025

Aktualny rozpocet za rok 2026

Schvaleny rozpocet

390,00 €
280,00 €
34,00 €
1200,00 €
155 706,00 €
3 000,00 €
4 100,00 €
25 000,00 €
311 625,00 €
18 000,00 €
9 000,00 €
900,00 €
35 000,00 €
4 000,00 €
11 000,00 €
5 000,00 €
2 000,00 €
1500,00 €
300,00 €
1000,00 €
22 000,00 €
1 500,00 €
1700,00 €
5 000,00 €
6 000,00 €
500,00 €

6 500,00 €
4 000,00 €
120,00 €

Rozpocet po zmenach

390,00 €
280,00 €
34,00 €
1200,00 €
155 706,00 €
3 000,00 €
4 100,00 €
25 000,00 €
311 625,00 €
18 000,00 €
9 000,00 €
900,00 €

35 000,00 €
4 000,00 €
11 000,00 €
5 000,00 €
2 000,00 €
1500,00 €
300,00 €
1000,00 €
22 000,00 €
1 500,00 €
1700,00 €
5 000,00 €
6 000,00 €
500,00 €

6 500,00 €
4 000,00 €
120,00 €

Vypracoval: Jana Goceliak

ICO: 00324841, DIC: 2021245105

Popis / Poznamka

REGOB

Transfer ZP+envir. fond

Transfer zo SR -8kolské pomocky
Rodinné pridavky

Dotécia

UPSVAR

UPSVAR-8kolska jedaler

Ukrajina

Podielové dane

Dar z pozemkov

Darn zo stavieb

Darn za psa

Komunalne odpady

Poplatok za rozvoj

Z prenajatych priestorov

Poplatky za predaj vyrobkov,tovarov a sluzieb
Ostatné

Odpadové nadoby, vrecia, nalepky
Poplatky za relacie v MR
Potrvdenia, vyjadrenia, oznamenia, suhlasy
Voda

Overovanie podpisov a listin
Hrobové miesta

Stavebné poplatky

Skolné MS

Za stravné MS zamestnanci

Za stravné- MS

Za stravné listky

Uroky OCU



Obec Vajkovce, Vajkovce 84, 044 43 Vajkovce

41
46
72¢c

Spolu za Prijem

Vydaj
111
111
111
111
111
111
111
111
111
111
111
111
111
111
111
111
111
1M1T2
1MT2
1M1T2
1MT2
1MT2
1M1T2
1MT2
1M1T2
11UA
41
41
41

Dnia: 26.02.2026

01
01
01
01
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
10
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01

110
110
110
110
11
111
111
11
111
11
11
111
11
111
111
11
700
110
110
110
110
110
110
110
110
110
110
110
110

292012 000
454001 100
312011 000

633006 000
633006 001
633011 000
633015 000
611000 002
621000 003
623000 003
625001 003
625002 000
625003 000
625004 000
625005 000
625007 000
632001 000
632005 000
633006 099
637014 100
611000 003
623000 000
625001 005
625002 005
625003 005
625004 005
625005 005
625007 005
642014 000
611000 001
614000 000
621000 001

1/2025

1/2025

1/2025
1/2025
1/2025
1/2025
1/2025
1/2025
1/2025
1/2025
1/2025
1/2025
1/2025
1/2025
1/2025
1/2025
1/2025
1/2025
1/2025
1/2025
1/2025
1/2025
1/2025
1/2025
1/2025
1/2025
1/2025
1/2025
1/2025
1/2025
1/2025

5 000,00 €
220 000,00 €
300,00 €

861 655,00 €

390,00 €
34,00 €

4 100,00 €
280,00 €
101 436,00 €
4 200,00 €
6 100,00 €
1320,00 €
13 100,00 €
800,00 €

2 850,00 €
1 000,00 €
4 500,00 €
10 000,00 €
400,00 €

8 000,00 €
1200,00 €
2 300,00 €
180,00 €
20,00 €
300,00 €
15,00 €
85,00 €
50,00 €
50,00 €

22 000,00 €
85 000,00 €
15 000,00 €
500,00 €

5 000,00 €
220 000,00 €
300,00 €

861 655,00 €

390,00 €
34,00 €

4 100,00 €
280,00 €
101 436,00 €
4 200,00 €
6 100,00 €
1320,00 €
13 100,00 €
800,00 €

2 850,00 €
1 000,00 €
4 500,00 €
10 000,00 €
400,00 €

8 000,00 €
1200,00 €
2 300,00 €
180,00 €
20,00 €
300,00 €
15,00 €
85,00 €
50,00 €
50,00 €

22 000,00 €
85 000,00 €
15 000,00 €
500,00 €

Vypracoval: Jana Goceliak

ICO: 00324841, DIC: 2021245105

Prijmy z dobropisov- elektrina, plyn
Prevod prostriedkov z RF obce

Dotacia Slovensky futbalovy zvaz

REGOB

V8eobecny materiadl-pomocky hmotna nudza
Potraviny- UPSVAR

PHM ZP+Envir. fond

Plat -MS

MS-vSzP

MS-Poistné do ostatnych ZP
Nemocenské MS
MS-Starobné

MS-Urazové

MS-Invalidné

MS- Poistenie v nezamest

MS- Poistenie do RF

Energie MS

Hovorné MS

Material MS

Hmotna nudza

Plat UPSVAR

UPSVAR do ostatnych ZP
UPSVAR-nemocenské
UPSVAR starobné

UPSVAR Na urazové poist.
UPSVAR- inval.poist
UPSVAR- Na poist v nezamest
UPSVAR Na poist do rezervného fondu
Ubytovanie odidenca
OCU-Plat tarifny

Odmeny

OCU-vszP
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Dnia: 26.02.2026
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01
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01
01
01
01
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01
01
01
01
01
01
01
01
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110
110
110
110
110
110
110
110
110
110
110
110
110
110
110
110
110
110
110
110
110
110
110
110
110
110
110
110
110
110
110
110
110
110
110

623000 002
625001 001
625002 001
625003 001
625004 001
625005 001
625007 001
627000 001
631001 001
632001 001
632001 002
632002 002
632003 001
632005 001
633001 001
633002 001
633004 000
633006 001
633006 002
633006 003
633006 005
633015 001
633015 004
633016 001
634001 000
634002 000
634003 001
635001 001
635002 001
635004 000
635006 001
636005 000
637001 001
637004 002
637004 003

1/2025
1/2025
1/2025
1/2025
1/2025
1/2025
1/2025
1/2025
1/2025
1/2025
1/2025
1/2025
1/2025
1/2025
1/2025
1/2025
1/2025
1/2025
1/2025
1/2025
1/2025
1/2025
1/2025
1/2025
1/2025
1/2025
1/2025
1/2025
1/2025
1/2025
1/2025
1/2025
1/2025
1/2025
1/2025

10 000,00 €
1 600,00 €
12 500,00 €
1000,00 €
2 800,00 €
1.300,00 €
4 200,00 €
1800,00 €
2 800,00 €
8 000,00 €
11 000,00 €
800,00 €

2 500,00 €
900,00 €

3 000,00 €
1000,00 €
2 000,00 €
8 000,00 €
2 500,00 €
10 000,00 €
1 500,00 €
1200,00 €
3 500,00 €
1800,00 €
2 000,00 €
1200,00 €
1350,00 €
600,00 €
500,00 €

2 000,00 €
3 000,00 €
351,00 €

3 000,00 €
1600,00 €
6 000,00 €

10 000,00 €
1 600,00 €
12 500,00 €
1 000,00 €
2 800,00 €
1.300,00 €
4 200,00 €
1800,00 €
2 800,00 €
8 000,00 €
11 000,00 €
800,00 €

2 500,00 €
900,00 €

3 000,00 €
1000,00 €
2 000,00 €
8 000,00 €
2 500,00 €
10 000,00 €
1 500,00 €
1200,00 €
3 500,00 €
1800,00 €
2 000,00 €
1200,00 €
1.350,00 €
600,00 €
500,00 €

2 000,00 €
3 000,00 €
351,00 €

3 000,00 €
1 600,00 €
6 000,00 €

Vypracoval: Jana Goceliak

ICO: 00324841, DIC: 2021245105

OCU poistné do ostatnych ZP

OCU- nemocenské poistenie

OCU- starobné poistenie

OCU-Na trazové poistenie

OCU-Na invalidné poistenie

OCU-Na poistenie v nezamestnanosti

OCU-Na poistenie do rezervného fondu

DDS

OCU - cestovné

OCU- elektrina

ocU -Plyn

OCU -voda

Postovné

Hovorné obec

OCU -Interiérové vybyvenie

OCU -Vypoétova technika

Prevadzkové stroje,pristroje, zariadenie,technika a naradie
VSeobecny material-stavby

VSeobecny material-nahradné diely, oprava mot. vozidiel
VSeobecny material-OCU

Cistiace potreby

Benzin do kosacky, stiepkovac,muléovaé

Nafta- traktor, bager

Reprezentacné obec

PHM- auta

Udrzba osobné sluz. auta

Poistenie traktor, MERCEDES, SEAT

Udrzba interiérového vybavenia

Udrzba vypoc&tovej techniky

Udrzba prev.strojov,pristrojov,zariadeni,techniky a naradia
Udrzba budov, rozhlasu, cintorina,DS

Najomné za pozemky Cirkvi a KSK
Skolenia,kurzy,seminare,porady,

Sprava PC

Bez.Sim, Cinnost PO, Lindstrom, Topset,Webex
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Obec Vajkovce, Vajkovce 84, 044 43 Vajkovce ICO: 00324841, DIC: 2021245105

41 01 110 637004 004 1/2025 1 500,00 € 1 500,00 € Preprava

41 01 110 637004 100 1/2025 1 000,00 € 1 000,00 € OCU-revizie

41 01 110 637004 103 1/2025 15 000,00 € 15 000,00 € VSeobecné sluzby ostatné

41 01 110 637005 005 1/2025 2 000,00 € 2 000,00 € Projektova dokumentéacia

41 01 110 637005 101 1/2025 900,00 € 900,00 € Auditorské sluzby

41 01 110 637012 006 1/2025 150,00 € 150,00 € Poplatok za stravné listky

41 01 110 637012 100 1/2025 750,00 € 750,00 € Poplatky banke

41 01 110 637014 002 1/2025 8 000,00 € 8 000,00 € Stravné listky

41 01 110 637015 001 1/2025 1 600,00 € 1 600,00 € Poistenie majetku a ostatné

41 01 110 637016 000 1/2025 1 800,00 € 1 800,00 € Pridel do socialneho fondu

41 01 110 637026 000 1/2025 3 000,00 € 3 000,00 € Odmeny poslancom OZ

41 01 110 637027 001 1/2025 16 000,00 € 16 000,00 € Odmeny pracovnikov mimo pracovného pomeru
41 01 110 637035 000 1/2024 1 700,00 € 1700,00 € RTVS a ostatné

41 01 110 641006 001 1/2025 6 000,00 € 6 000,00 € Vlozné SOCU

41 01 110 642006 001 1/2025 600,00 € 600,00 € Na ¢lenské- RVC, MAS Opal

41 01 110 642007 000 1/2025 100,00 € 100,00 € Prispevky cirkvam

41 01 110 642013 001 1/2025 1 000,00 € 1 000,00 € Odchodné

41 01 110 642015 000 1/2025 1 000,00 € 1 000,00 € Nahrada prijmu PN

41 01 110 651002 001 1/2025 400,00 € 400,00 € Uroky

41 01 110 717001 000 1/2025 10 000,00 € 10 000,00 € Real. stavieb

41 01 110 717002 000 1/2025 2 000,00 € 2 000,00 € Rekonstrukcia stavieb

41 04 510 635006 001 1/2025 2 500,00 € 2 500,00 € Zimna udrzba miestn. komunikacii
41 05 100 633006 000 1/2025 1 000,00 € 1 000,00 € Odpadové nadoby+ nalepky

41 05 100 637004 002 1/2025 35 000,00 € 35 000,00 € Odvoz vsetkych druhov odpadov+ ohlasenia o odpade
41 06 300 632001 001 1/2025 5 000,00 € 5 000,00 € STUDNA -elektrina

41 06 300 632002 000 1/2025 1 000,00 € 1 000,00 € Chlorovanie vody

41 06 300 633006 000 1/2025 2 000,00 € 2 000,00 € Material-vodovod

41 06 300 635006 002 1/2025 2 000,00 € 2 000,00 € Udrzba vodovodu

41 06 300 637004 000 1/2025 4 000,00 € 4 000,00 € Prevadzkovanie vodovodu

41 06 300 637011 000 1/2025 2 000,00 € 2 000,00 € Rozbory vody- Vodovod

41 06 300 637035 000 1/2025 800,00 € 800,00 € Poplatky voda

41 06 400 635006 000 1/2025 2 500,00 € 2 500,00 € Udrzba verejného osvetlenia

41 08 200 633006 001 1/2025 1 500,00 € 1 500,00 € Material - Kultirny dom

41 08 200 637002 000 1/2025 5 000,00 € 5 000,00 € MDD, mikulas$, jubilanti, akcie- ob&erstvenie, material
41 09 111 637004 001 1/2025 2 000,00 € 2 000,00 € Vseobecné sluzby-M$

Dna: 26.02.2026 Vypracoval: Jana Goceliak 4/5



Obec Vajkovce, Vajkovce 84, 044 43 Vajkovce

41
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41
41
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46
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09
09
09
09
09
09
09
09
09
01
01
01

601
601
601
601
601
601
601
601
601
110
110
110

Spolu za Vydaj

Dnia: 26.02.2026

611000 003
614000 000
623000 001
625001 003
625002 003
625003 003
625004 003
625005 003
625007 003
717001 000
717002 000
631001 000

1/2025
1/2025
1/2025
1/2025
1/2025
1/2025
1/2025
1/2025
1/2025
1/2025

1/2025

11 500,00 €
800,00 €
1200,00 €
200,00 €
1700,00 €
100,00 €
350,00 €
210,00 €
600,00 €
120 000,00 €
100 000,00 €
300,00 €
780 271,00 €

Prijmy spolu:
Vydaj spolu:
Hospodarenie:

11 500,00 €
800,00 €
1200,00 €
200,00 €
1700,00 €
100,00 €
350,00 €
210,00 €
600,00 €
120 000,00 €
100 000,00 €
300,00 €
780 271,00 €

Schvaleny rozpocet
861 655,00 €
780 271,00 €
81 384,00 €

Vypracoval: Jana Goceliak

SJ-Plat tarifny

Odmeny SJ

8J-Poistné do ostatnych ZP
SJ-nemocenské poistenie
8J-starobné poistenie

SJ -Na Urazové poistenie

8J -Na invalidné poistenie
SJ-poistenie v nezamestnanosti

SJ -Na poistenie do rezervného fondu
Realizacia stavieb RF- Najomné byty
Rekonstrukcia RF

SFZ-Cestovné nahrady

Rozpocet po zmenach

ICO: 00324841, DIC: 2021245105

861 655,00 €
780 271,00 €
81 384,00 €
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